ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỜ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Bờ Y, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Xét nhu cầu thực tế về việc kiểm tra, đánh giá hiện trạng xe chuyên dụng

thu gom rác thải của Ban quản lý dự án và Dịch vụ công ích xã Bờ Y.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo và xin chủ trương UBND tỉnh về thanh lý

tài sản công là xe chuyên dụng thu gom rác thải của Ban quản lý dự án và Dịch

vụ công ích, UBND xã Bờ Y kính mời làm việc với thành phần, thời gian và địa

điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Bờ Y;

- Đại diện phòng Kinh tế xã Bờ Y;

- Ban quản lý dự án và Dịch vụ công ích xã Bờ Y.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/9/2025 (Chiều thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 Trụ sở UBND xã Bờ Y; Thôn 6, xã Bờ Y,

tỉnh Quảng Ngãi. Sau đó sẽ di chuyển xuống địa điểm đỗ xe thu gom của Ban

quản lý dự án và Dịch vụ công ích.

4. Nội dung: Kiểm tra, đánh giá hiện trạng xe chuyên dụng thu gom rác

thải của Ban quản lý Dự án và Dịch vụ công ích xã Bờ Y, làm cơ sở xem xét, đề

nghị xin chủ trương thanh lý tài sản công theo quy định.

5. Giao Ban quản lý dự án và Dịch vụ công ích xã Bờ Y chuẩn bị đầy đủ

hồ sơ, tài liệu liên quan đến xe chuyên dụng thu gom rác thải (hồ sơ đăng ký,

quá trình sử dụng, tình trạng kỹ thuật, các chi phí sửa chữa, bảo dưỡng, …),

Biên bản đánh giá hiện trạng để phục vụ công tác kiểm tra, đánh giá.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và

địa điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Đại

		2025-09-19T08:50:40+0700

		2025-09-19T09:38:54+0700

		2025-09-19T09:38:54+0700

		2025-09-19T09:38:54+0700

		2025-09-19T09:38:54+0700